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TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

FARBE: Weil3 und silber E6 EV1 eloxiert
BEFESTIGUNG: Montagepunkte ca. alle 30 cm

GARNITUREN

Inkl.

» Wandclip 601
» Enddeckel 2000

BILDERSCHIENE
Fiir Privat- und Objektbereich
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[I@II1 L | T E >< Unverbindliche, empfohlene Verkaufspreise, per Stiick bzw. fm. inkl. der gesetzl. Mehrwertsteuer.
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Inhaltsverzeichnis

WeiB/Alu

Enddeckel

Wandtrager —
Ausfall 3 cm
Weil/Silber

Deckentrager

Weif3/Silber

Profilverbinder

Wandclip

BILDERSCHIENE

ART. NR.
417

4063

2023

2021

4380

601

VPE
Tx6m

1 Paar

Zubehor

Perlonseil Cobra zum nachtrég-
lichen Einhé@ngen 150 cm
200 cm

Perlonseil mit Tellergleiter bis
15kg

150 cm

200 cm

250cm

300 cm

Bilderhaken fiir Perlonseil bis
max. 4 kg

Bilderhaken bis max. 7 kg

Bilderhaken bis 15 kg
mit Seilklemme
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ART. NR.
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